４　競技会場借用申請書(学校長宛）
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿高体連第　　　号
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和　年　月　　日
○○○○高等学校
校　長　　○○　○○　様
    　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県高等学校体育連盟
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　○　○　○　○
令和○○年度鹿児島県高等学校○○大会第○○回○○競技大会開催に伴う競
技会場の借用について（依頼）
貴職におかれましては，日頃から，本連盟の事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて，標記大会を別添実施要項（案）により開催することになりました。
  つきましては，貴校（　　施設名　　）を競技会場として，下記により借用したいので，格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　日　　　時　　　令和　　年　　月　　日　　　時～　　時
   　　　　　　　　　　　　　　　 月　　日　　　時～　　時
２　使用責任者　　　（　　　氏　　名　　　）（所属高等学校名）
※　その他の必要事項